

KRYCÍ LIST PROPOČTU INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

Název stavby: Přeložka horkovodní přípojky SZŠ Karlovarská

Lokalita: Plzeň 1 – Bolevec;
katastrální území Bolevec (okres Plzeň-město); 722120

Části : SO 1.1 – Stavební část
SO 1.2 – Strojně-technologická část
SO 1.3 – Měření a regulace
VRN – Vedlejší rozpočtové náklady

Investor: Střední průmyslová škola dopravní, Karlovarská 99, 323 00 Plzeň

Datum zpracování: 10/2021

REKAPITULACE NÁKLADŮ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ:

SO 1.1 – Stavební část *)	1 089 381,71	Kč
SO 1.2 – Strojně-technologická část	514 379,99	Kč
SO 1.3 – Měření a regulace	24 800,00	Kč
VRN – Vedlejší rozpočtové náklady	48 000,00	Kč
CELKEM (bez DPH):	1 676 561,70	Kč

č.p.	název, popis zařízení, prací a dodávek	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j.	Kč celk.
SO 1.1	Zemní práce	soubor	1	453 764,30	453 764,30
	Komunikace + zpevněné plochy	soubor	1	139 078,00	139 078,00
	Šachta Š1, výk.č.6	soubor	1	144 685,26	144 685,26
	Ostatní konstrukce a práce-bourání	soubor	1	202 962,45	202 962,45
	Přesun hmot+ostatní	soubor	1	115 443,11	115 443,11
	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	soubor	1	20 021,74	20 021,74
	Izolace tepelné	soubor	1	13 426,85	13 426,85
SO 1.2	Vysazení nové přípojky v obslužné armaturní šachtě Š1	soubor	1	42 620,00	42 620,00
	Vyčištění prostoru původního horkovodního kanálu a nové obslužné šachty Š1	soubor	1	1 500,00	1 500,00
	Dodávka a montáž předizolovaný potrubní systém (například "Wehotherm® Standard")	soubor	1	358 930,00	358 930,00
	Vyčištění smontovaného potrubí vodou, pevnostní zkouška a zkouška těsnosti dle ČSN EN 13 480-5	m	270	32,41	8 750,00
	Tepelné předepnutí systému vč. vyhotovení a demontáže zkratu	soubor	1	12 500,00	12 500,00
	Radiografická kontrola jakosti svarů dle ČSN EN 13480	ks	33	606,06	20 000,00
	Referenční měření nového okruhu detekčního systému	soubor	2	2 500,00	5 000,00
	Dodávka a montáž detekčního systému předizolu	soubor	2	16 410,00	32 820,00
	Ukončení přípojky uvnitř objektu SZŠ a VOŠ zdravotnické	soubor	1	12 020,00	12 020,00
	Demontáž a opětovná montáž izolace na původní potrubí DN 150 po vysazení nové přípojky DN 50	soubor	2	1 070,00	2 140,00

č.p.	název, popis zařízení, prací a dodávek	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j.	Kč celk.
SO 1.2	Vyčištění prostoru výměňkové stanice	soubor	1	5 500,00	5 500,00
	Pročištění podlahové vpusti	soubor	1	100,00	100,00
	Roztřídění, odvoz a uložení demontovaného odpadu do sběrný druhotný surovin, nebo na povolenou skládku - vč. uhrazení poplatku za skládkování	soubor	1	7 500,00	7 500,00
	Přesun hmot pro trubní vedení	soubor	1	5 000,00	5 000,00
SO 1.3	Dodávka a montáž systému měření a regulace	soubor	1	24 800,00	24 800,00
VRN	Geodetické práce před výstavbou – vytýčení bodů trasy horkovodu	soubor	1	4 000,00	4 000,00
	Geodetické práce před výstavbou – vytýčení inženýrských sítí	soubor	1	1 000,00	1 000,00
	Geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene	soubor	1	3 000,00	3 000,00
	Geodetické zaměření nového bezkanálového rozvodu	soubor	1	15 000,00	15 000,00
	Roztřídění, odvoz a uložení demontovaného odpadu vzniklého během prací	soubor	1	5 000,00	5 000,00
	Vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1	10 000,00	10 000,00
	Zařízení staveniště	soubor	1	5 000,00	5 000,00
	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1	5 000,00	5 000,00